АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.07.2017 №603 	с.Смоленское

Об отмене постановления Администрации района

В связи с принятием Смоленским районным Собранием депутатов Алтайского края решения от 16.06.2017 № 31 «Об утверждении Правил использования водных объектов общего пользования, расположенных на территории Смоленского района Алтайского края, для личных и бытовых нужд», руководствуясь пунктом 14 статьи 26, статьёй 58 Устава муниципального образования Смоленский район Алтайского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановление Администрации Смоленского района Алтайского края от 20.02.2013 № 144 «Об утверждении Правила использования водных объектов общего пользования, расположенных на территории муниципального образования Смоленский район Алтайского края, для личных и бытовых нужд».
2. Действие правового акта, указанного в пункте 1 настоящего постановления, прекращается с момента вступления в силу решения Смоленского районного Собрания депутатов Алтайского края от 16.06.2017 № 31 «Об утверждении Правил использования водных объектов общего пользования, расположенных на территории Смоленского района Алтайского края, для личных и бытовых нужд».
3. Настоящее постановление обнародовать путём его размещения на официальном сайте Администрации Смоленского района Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Администрации района	Л .В .Моисеева